（様式２）
参加資格確認通知書
令和　　年　　月　　日

参加希望事業者　　様
河津町長
　先に参加表明のあった下記の案件に係るプロポーザル参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。
記
１　公告日　　令和７年１２月２４日
２　業務名　　令和８年度 河津町文書管理コンサルティング業務及び
文書管理システム導入業務委託
３　プロポーザル参加資格の有無：
　　　　　　　　資格なしの理由：

　　なお、参加資格がないと通知された方は、当職に対して参加資格がないと認めた理由について、説明を求めることができます。
　　この説明を求める場合は、令和８年１月２７日までに総務課へその旨を記載した書面を提出してください。
【本件に係る事業者（担当）連絡先】
担当者所属

担当者氏名

電話番号
ＦＡＸ
Ｅ‐mail：